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هلاکت شرور مسلح
شیراز- ایسنا: فرمانده انتظامی استان فارس از به هلاکت رسیدن 
یک شرور مسلح در شهرستان »خرامه« از توابع این استان خبر داد.

ســرتیپ احمدعلی گودرزی گفت: ماموران فرماندهی انتظامی 
اســتان فارس با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه و محل 
ترور یک شرور مسلح و متواری به هویت »ح- م« را شناسایی کرده 

و تلاش برای دستگیری او را در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: پس از انجام هماهنگی قضایی، ماموران به مخفیگاه 
این فرد در اطراف کوه های شهرستان خرامه اعزام شده و مخفیگاه 

فرد شرور را محاصره کردند.
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ماموران برای تسلیم 
شــدن این فرد هشــدارهای لازم را دادند، تصریح کرد: فرد شرور 
بدون توجه به هشدارهای ماموران اقدام به تیراندازی به سمت آنان 

و درگیری مسلحانه کرد.
گودرزی افزود: پس از مدتی درگیری، در نهایت این فرد شرور 
به ضرب گلوله ماموران به هلاکت رسیده و دو قبضه اسلحه جنگی 

به همراه فشنگ های مربوطه کشف شد.
وی با اشــاره به شرارت ها و سوابق این فرد شرور، گفت سرقت 
مسلحانه طلافروشی در شهرستان خرامه همراه با تیراندازی به سمت 
مردم، حمل و نگهداری سلاح، ایراد ضرب و جرح عمدی، تیراندازی 
به سمت ماموران نیروی انتظامی، قاچاق اسلحه و مهمات و سرقت 

مسلحانه از مهم ترین اقدامات ضد امنیتی این شرور بوده است.
ناکامی قاچاقچیان در انتقال مواد مخدر

کرمــان- مهر: رئیس دادگاه عمومی فهرج از کشــف محموله 
مواد مخدر خبر داد و گفت: قاچاقچیان قصد انتقال این محموله از 

سیستان و بلوچستان به استان های مرکزی کشور را داشتند.
ابوذر داوریان به کشف محموله 573 کیلوگرمی مواد مخدر توسط 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فهرج در محور مواصلاتی زاهدان 
به کرمان اشاره کرد و افزود: این میزان مواد مخدر که از نوع تریاک 

بود داخل یک دستگاه تریلر کشنده جاسازی شده بود.
داوریان اضافه کرد: در این رابطه یک نفر قاچاقچی دستگیر شد.

کشف مواد پیش ساز مخدر صنعتی
کرمانشاه- مهر: فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: 250 
لیتر مواد پیش ساز مواد مخدر صنعتی شیشه توسط عوامل انتظامی 

این شهرستان کشف شد.
سرهنگ »حسین براری« گفت: ماموران کلانتری 18 سجادیه 
پس از کســب خبر از منابع و مخبرین مبنی بر اینکه شخصی در 
امر تهیه مخدر شیشــه در کیهان شهر فعالیت می کند، شناسایی و 

دستگیری متهم را در دستور کار ماموران قرار دادند.
وی افزود: ماموران این کلانتری پس از هماهنگی با مقام قضایی 
در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر و در بازرسی از منزل وی 

مقدار 250 لیتر مواد پیش ساز مخدر شیشه کشف کردند.
انتقام از همکار

اصفهــان - خبرنــگار کیهــان: فرمانده انتظامی شهرســتان 
خمینی شهر از دستگیری فردی که در فضای مجازی مطالب کذب 

علیه یک نفر انتشار داده بود خبر داد.
ســرهنگ »علــی جعفری نژاد« گفت: در پی شــکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر اینکه فرد ناشناسی با ایجاد پروفایلی در شبکه های 
اجتماعی و درج تصاویر شخصی و خانوادگی وی موجب هتک حیثیت 
و آبروریزی او شــده بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان این 

پلیس قرار گرفت.
ســرهنگ جعفری نژاد افزود: ماموران پلیس فتا این فرماندهی 
با جســت وجو در فضای ســایبر عامل راه اندازی پروفایل مذکور را 

شناسایی و دستگیر کردند.
این مقام انتظامی بیان داشــت: متهم همکاری شاکی بوده و به 
دلیل اختلاف بین آنها اقدام به انجام این عمل مجرمانه کرده که در 
مواجهه با مدارک و مستندات پلیس صراحتا به بزه انتسابی اعتراف 

و تحویل مراجع قضائی شد.
سرقت از امامزاده

ساری - خبرنگاری کیهان:
7 لنگه در قدیمی مسروقه امامزادگان استان مازندران با تلاش 

نیروی انتظامی سوادکوه شمالی کشف و ضبط شد.
سرهنگ شهرام دمساز فرمانده نیروی انتظامی سوادکوه شمالی 
گفت: ســارقان امامزادگان مازندران و گیلان در حین ســرقت در 
ســوادکوه شمالی دستگیر شدند که از آنان مقادیری کتب خطی و 
تاریخی و ظروف قدیمی پس از کار اطلاعاتی کشــف و از آن محل 
تعداد 7 لنگه انــواع در معرق و منابر تاریخی قدیمی که از میراث 
هنری و فرهنگی است کشف و ضبط و پس از سیر قانونی تحویل 

اماکن شد.
سرهنگ دمساز افزود: سارقین دو نفر زن و مرد بودند که تحت 
قالب بوم گردی و زائر در منطقه پس از شناسایی و از کار انداختن 

دوربین ها اقدام به سرقت می کردند.
نزاع منجر به قتل

تایباد - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی تایباد از قتل جوان 17 
ساله در نزاع خیابانی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ حسن ناگهانی گفت: در پی گزارش نزاع دو موتورسوار 
در خیابان بهشتی ماموران کلانتری 11 در محل حاضر که در این 
باره 3 نفر دستگیر شدند و از محل نزاع یک قبضه قمه کشف شد. 
همچنین جوان 17 ساله ای به نام متین که از ناحیه گردن هدف 
اصابت چاقو قرار گرفته بود به بیمارســتان اعزام که به علت شدت 

خون ریزی قبل از رسیدن به بیمارستان فوت کرد.
وی گفت دراین باره یک نفر از افراد مظنون اصلی به قتل متواری 

شده و 3 نفر دیگر دستگیر شدند.
قاچاق لوازم خانگی

اراک - فارس: جانشین فرمانده انتظامی استان مرکزی از توقف 
محموله لوازم خانگی قاچاق در ساوه خبر داد.

یوسف ســپهوند گفت: پلیس ساوه، یک محموله لوازم خانگی 
قاچاق به ارزش تقریبی 2 میلیارد ریال که از بنادر جنوبی کشور به 

مقصد تهران بارگیری شده بود، توقیف کرد.
وی افزود: راننده این خودرو که فاقد هرگونه مدرک بود، دستگیر 

و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
تصادف مرگبار

ایلام - فارس: رئیس پلیس راه اســتان ایلام از کشته شدن سه 
نفر در حادثه رانندگی در محور شهرســتان ملکشــاهی و روستای 

»گل گل« خبر داد.
رضا همتی زاده اظهار داشت: این تصادف بین خودروی پراید و 
پژو405 رخ داد و متاســفانه سرنشین خودروی پژو405 و راننده و 

سرنشین خودروی پراید جان خود را از دست دادند.
وی افزود: کارشناسان پلیس راه با حضور در صحنه، علت حادثه 

را تجاوز به چپ خودروی پژو405 اعلام کرده اند.
برخورد 18 خودرو

سمنان - تسنیم: فرماندار گرمسار از تصادف زنجیره ای 18 خودرو 
در گرمسار خبر داد و گفت: 6 نفر در این سانحه مصدوم شدند.

داریوش طاهری با بیان اینکه در جاده ســر دره این شهرستان 
عدم کنترل یک خودرو ســبب تصــادف زنجیره ای در این منطقه 
 شــد اضافه کرد: در ایــن تصادف 18 خودرو بــا یکدیگر برخورد

 کردند.
وی اعــلام کرد: مصدومــان تصادف زنجیره ای به ســرعت به 
بیمارستان معتمدی منتقل شدند و اکنون حال عمومی آنان خوب 

است.

اثر  بر  می گویند  آمریکایی  رسانه های 
ادامه کولاک زمستانی و سرمای شدید در 
این کشــور تاکنون 22 نفر جان خود را از 

دست داده اند.
 بنا به گزارش خبرگزاری شین هوا، بر اثر ادامه 

کولاک زمستانی و سرمای شدید غیرقابل  تحمل در مناطق شمال شرقی 
و شرق آمریکا تاکنون دست کم 22 نفر جان باختند.

به گفته هواشناسان آمریکایی،  شنبه سردترین روز هفته گذشته 
بوده و از این پس هوا به  آرامی گرم خواهد شد.

بنــا به این گزارش تاکنون بیــش از 110 میلیون نفر از منطقه 
»گریت لیکــز« تا »نیوانگلند« تحت تأثیر این کولاک زمســتانی و 

سرمای شدید قرار گرفته اند.
برف و سرمای شدید در بخش هایی از آمریکا تاکنون موجب مرگ 
ده ها شــهروند آمریکایی شده و کارشناســان هواشناسی پیش بینی 
کرده انــد دمای هوا طی روزهای آینده به 35 درجه ســانتیگراد زیر 

صفر کاهش خواهد یافت.
این کولاک شــدید زمســتانی که »طوفان بمب« نیز نام گرفته 
اوایل هفته گذشــته مناطق جنوب شرقی ایالت فلوریدا را درنوردید و 
ســپس با بادهای شدیدی با سرعت 113 کیلومتر در ساعت ترکیب 
 شــد و تا روز جمعه سرتاسر 8 استان شمال شرقی و شرق آمریکا را 

در برگرفت.

از  یکی  در  آتشفشــان خاموش  یک 
جزایر پاپو آ گینه نو فعال شده و کارشناسان 
هشــدار داده اند در صورت وقوع انفجار، 

سونامی وحشتناکی به راه خواهد افتاد.
به گزارش فارس، بعد از آنکه یک آتشفشان 

خامــوش در کادووار یکــی از جزایر پاپو آ گینه نو شــروع به فعالیت 
 کرد، صدها نفر از ســاکنان این منطقه مجبور به ترک خانه هایشان

 شدند.
به نوشــته روزنامه دیلی میل، خاکستر آتشفشان به همراه گاز تا 
دو کیلومتر در آسمان جزیره کادووار در شمال شرق پاپوآ گینه نو به 

هوا برخاسته و باعث تخلیه این جزیره شده است.
کارشناسان در تلاشند علت این فعالیت ناگهانی آتشفشان را پیدا 
کنند. برخی کارشناسان هم هشدار دادند بعد از انفجار احتمالا سونامی 

وحشتناکی اتفاق بیافتد.

موج گرمای شدید در استرالیا مناطق 
جنوب شرقی این کشــور را در وضع 

»هشدار« قرار داده است.
به گزارش ایندیپندنت، در پی موج گرمای 
شــدید در استرالیا در مناطق جنوب شرقی 

ایــن کشــور وضع 
»هشدار« اعلام شد. 
ســازمان اورژانس و 
خدمــات اضطراری 
این کشــور از مردم 
خواست در خانه های 
خود بمانند. گرمای 
شدید هوا به حدی 
آسفالت  که  اســت 
خیابان ها  بعضــی 

ذوب شده است.
ی  مــا گر
طاقت فرسا در ایالت 
استرالیا  ویکتوریای 
موجــب شــد 10 
آسفالت  از  کیلومتر 

بزرگراهی در نزدیکی ملبورن، پایتخت استرالیا ذوب و چسبناک 
شود. این امر موجب اختلال در حرکت خودروهایی شد که قصد 

ورود به این شهر را داشتند.
پس از آتش ســوزی در حومه ملبورن و خسارت های جانی 
و مالی ناشــی از آن، روشن کردن آتش در تمام مناطق ایالات 

ویکتوریا، تاسمانی و استرالیای جنوبی ممنوع اعلام شد.
روز شنبه سه بالگرد و 50 ماشین آتش نشانی و یک تیم 300 
نفره از آتش نشانان تلاش کردند آتش سوزی در حومه ملبورن 

در ایالت ویکتوریا را خاموش کنند.
 این آتش ســوزی موجب خســارت دیدن تعداد زیادی از 
خانه های اطراف شــد. علاوه بر این 49 آتش ســوزی دیگر در 
ابعاد کوچکتر نیز در سراسر ایالت ویکتوریا به وقوع پیوست که 

با تلاش آتش نشانان خاموش شد.
رئیس مدیریت بحران ایالت ویکتوریا اعلام کرد: موج گرمای 
طاقت فرســا، خشکی هوا و بادهای شدید موجب ایجاد شرایط 

بسیار خطرناکی شده است.
پیش بینی می شود دمای هوا در مناطق جنوب شرقی استرالیا 
تا 45 درجه سانتیگراد افزایش یابد که این به معنای اعلام وضع 
قرمز است. استرالیا به علت گرمای شدید و فراوانی درختان قابل 
اشــتعال اکالیپتوس به شدت در معرض وقوع آتش سوزی های 
گســترده است. آتش سوزی سال 2009 موجب نابودی هزاران 

خانه در ایالت ویکتوریا شد. 
در اثر این آتش ســوزی 173 نفر کشته و 414 نفر زخمی 

شدند.

شهردار تهران در حاشیه »مراسم کلنگ زنی پروژه 
تجمیع ۵۰ پلاک محله تختی« طی ســخنانی در جمع 
خبرنگاران از این پروژه به عنوان یک مدل برای نوسازی 

بافت فرسوده شهر تهران یاد کرد.
به گزارش مهر، محمدعلی نجفی گفت: افراد ســاکن در 
بافت فرســوده و سرمایه گذاران ساخت و ساز تهران می توانند 
از این مدل استفاده کنند تا فعالیت های نوسازی بافت فرسوده 

گسترش پیدا کند.
وی با بیان اینکه حدود 3 هزار و 280 هکتار از مســاحت 
شهر تهران را بافت فرسوده تشکیل می دهد، تاکید کرد: با توجه 
به مخاطراتی که تهران را درباره زلزله تهدید می کند، ضروری 
است هر چه زودتر بافت های فرسوده را نوسازی کنیم. در این 
سیر اگر ساختمان های نوسازی شده را با ساختمان های فرسوده 
را مقایسه کنیم، مردم نیز تشویق خواهند شد تا در این پروژه 

در سطح وسیع مشارکت کنند.
شــهردار تهران از تشویق سرمایه گذاران بخش خصوصی 
برای مشارکت در نوسازی بافت فرسوده به عنوان مرحله دوم 
یاد کرد و گفت: سیاست شهرداری تهران آن است که تمامی 
نوسازی بافت فرسوده از طریق سرمایه گذاری بخش خصوصی 
با کمک ها و حمایت های شــهرداری تهران انجام شود. در این 
راســتا از طریق بانک وام هایی با ســود 8 درصد برای ساخت 
ساختمان ها اعطا می شود. همچنین برای واحدهای باقیمانده 
نیز ایجاد تقاضا خواهیم کرد تا وام  هایی با سود پائین به مردم 

اعطا شود و مردم برای خرید این واحدها ترغیب شوند.
به گفته نجفی شــهرداری تهران 50 درصد یارانه ســود 
بانکــی را پرداخت خواهد کرد. همچنین هیچ هزینه ای برای 
عوارض ساخت و ســاز در بافت فرسوده دریافت نخواهد شد 

تا سرمایه گذاران برای حضور در این پروژه ها تشویق شوند.
وی افزود: تا پیش از این قرار بوده اســت تنها 50 درصد 
از هزینه انشــعابات آب، برق و گاز در بافت فرســوده از سوی 

شهردار تهران در محله تختی:

عوارضساختوسازدربافتفرسودهبخشیدهمیشود

شــهرداری پرداخت شــود. این در حالی است که شهرداری 
صددرصــد هزینه انشــعابات را پرداخت کرده اســت. به این 
ترتیــب ما همه حمایت ها را انجام می دهیم تا این پروژه برای 
ســرمایه گذار بخش خصوصی سودده باشــد. در کنار آن این 
پروژه برای سرمایه گذاران هم یک کار اقتصادی و هم یک کار 
اجتماعی به شمار می رود تا در فاصله زمانی کوتاه تری بتوانیم 
نهضتی برای نوسازی بافت های فرسوده در تهران ایجاد کنیم.
شهردار تهران با بیان اینکه همه مسایل در نوسازی بافت 
فرســوده در اختیار شهرداری نیست، عنوان کرد: بانک ها باید 
در زمینه تســهیلات  و مجلس شورای اسلامی نیز در زمینه 
پرداخــت یارانه ها کمک کنند. مجلس مرتبا درباره بافت های 
فرسوده و خطر زلزله ابراز نگرانی می کند، اما اگر واقعا در این 
زمینه احساس خطر دارند، در بودجه سال 97 رقم قابل توجهی 
را در نظر بگیرند تا به سرمایه گذاران قول قطعی دهیم و آنها را 

برای سرمایه گذاری در بافت فرسوده تشویق کنیم.
نجفی تاکید کــرد: آنچه مربوط به شــهرداری تهران و 
شخص رئیس جمهور است، درباره نوسازی بافت های فرسوده 
جدی هســتیم و هر کمکی که لازم باشد را به سرمایه گذاران 

انجام می دهیم.
وی از صدور چند فراخوان برای نوسازی بافت های فرسوده 
در آینــده نزدیک خبر داد و گفت: در بعضی نقاط که از قبل 
با ســرمایه گذاران صحبت شده، اعلام آمادگی کرده اند تا طی 
دو ماه آینده بتوانیم دو - ســه پروژه را برای تجمیع داشــته 
باشیم. همچنین مدل دیگری را طراحی کردیم که زمین  های 
شــهرداری و نهادهــای دولتی را در اختیار ســرمایه گذاران 
برای ســاخت و ســاز قرار دهیم که برای ایــن کار در حال 
 برنامه ریزی هستیم و شــاید تا پایان سال فراخوان آن را هم 

اعلام کنیم.

اســتانداری  بحران  مدیریت  دفتــر  مدیرکل 
زلزله ۵/1  افزایش تعداد مصدومان  از  کرمانشــاه، 
ریشتری شنبه شب سرپل ذهاب به ۵1 نفر خبر داد.
رضا محمودیان روز یکشــنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا، اظهار کرد: این زمین لرزه که ساعت 18 و 52 دقیقه 
عصر روز شــنبه با مرکزیت ســرپل ذهاب بوقوع پیوست، 
در شهرستان های قصرشــیرین، گیلانغرب، دالاهو، اسلام 

آبادغرب، کرمانشاه و اورامانات نیز احساس شد.
وی با بیان اینکه در این حادثه 51 نفر مصدوم شدند، 
افزود: 42 مصدوم متعلق به شهرستان سرپل ذهاب و 9 نفر 

نیز متعلق به شهرستان گیلانغرب بود.
محمودیان با تاکید بر اینکه این زمین لرزه تلفات جانی 
نداشته است، گفت: 2 نفر از مصدومان سرپل ذهاب و یک 
نفر از مصدومان گیلانغرب به دلیل شکستگی دست و پا به 
بیمارستان آیت الله طالقانی کرمانشاه منتقل و بقیه نیز به 

صورت سرپایی مداوا شدند.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران اســتانداری کرمانشــاه 
خاطرنشان کرد: در این زمین لرزه تعدادی از ساختمان های 
نیمه مخروبه که در اثر زمین لرزه بزرگ 7/3 ریشتری شامگاه 

21 آبان آسیب دیده بودند، تخریب شدند.
وی ادامــه داد: بلافاصله پــس از وقوع این زمین لرزه 
نیروهــای امدادی نظیر هلال احمر، اورژانس و... به منطقه 
اعزام و خدمات رسانی را آغاز کردند و خوشبختانه مشکل 

خاصی پیش نیامد.
محمودیان در پایان و با بیان اینکه دستگاه های خدمات 
رســان در مناطق زلزله زده در حالت آماده باش هســتند، 
از اعزام تیم های کارشناســی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
 به منطقه برای برآورد خســارت زمین لرزه شــب گذشته 

خبر داد.

تعداد مصدومان زلزله
 5/1 ریشتری سرپل ذهاب

 به 51 نفر رسید

ســخنگوی ناجــا از شناســایی طراحــان و 
صحنه گردانان اصلی اغتشاشــات اخیر و همچنین 
دستگیری عاملان هتک حرمت به پرچم و مسببان 

رهایی خودروی آتش نشانی خبر داد.
به گزارش فارس، ســردار سعید منتظرالمهدی گفت: 
روزهایی که برما گذشــت شاهد تلاش شمار معدود و کم 
شماری از عناصر فریب خورده و مخل امنیت و آشوب گرانی 

سخنگوی ناجا خبرداد

شناسایی طراحان و صحنه گردانان اصلی اغتشاشات
که اقدام به تخریب اموال شخصی و عمومی و تهدید جان 
و مال مردم در برخی از شهرهای کوچک و بزرگ کرده اند 

بوده ایم.
منتظرالمهدی افزود: به فضل الهی با اشراف اطلاعاتی 
دقیق و با آگاهی از طرح و نقشــه دشمنان و البته اقدامات 
هوشــمندانه و مدبرانــه توأم بــا اقتــدار و در عین حال 
خویشــتن داری پلیس، در کمینــه زمان ممکن ضمن 

جدا سازی مردم و معترضان که مطالبات به حقی داشتند 
از طراحان و صحنه گردانان، این افراد شناسایی و دستگیر 
شــدند که با این روند خوشــبختانه در حــال حاضر قائله 

خاتمه پیدا کرد.
وی با بیان اینکه در بین دســتگیر شدگان افرادی که 
به پرچم مقدس جمهوری اســلامی ایــران هتک حرمت 
کرده اند و مســببان اصلی رهایی خودروی آتش نشانی به 
چشــم می خورند، گفت: متاسفانه در این بین 20 نفر جان 
خود را ازدســت دادند که در بین آنها پدر و پســری بودند 
که با رها شدن خودروی آتش نشانی توسط آشوبگران جان 

باختند که دل هر ایرانی را به درد آورد.
سخنگوی نیروی انتظامی ادامه داد: نحوه جان باختن 
تعدادی نیز طی یورش و حمله مســلحانه و تیراندازی به 
مقرهای نیروهای مســلح علی رغم اقدامات هشــداری و 

بازدارنده مبهم بوده که در حال بررسی است.
سردار منتظر المهدی اظهارداشت: در این میان برخی 
از همکاران ما و دیگر رده های نظامی مورد صدمه و آسیب 
قرارگرفتند که متاسفانه یک نفر از این عزیزان به شهادت 

رسید.
وی افزود: تمامی دســتگیر شــدگان تحویل سیستم 
قضائی شــدند که اغلب آنها در طی مراحل قانونی به قید 
ضمانت رها و لیدرهای اصلی و تخریب گران اموال عمومی 

در بازداشت به سر می برند.

 دادستان عمومی و انقلاب اردبیل از شناسایی 
دو عامل نفوذی گروهک منافقین در این اســتان 

خبر داد.
ناصــر عتباتی در گفت وگو بــا خبرنگار مهر تصریح 
کرد: در روز شنبه هفته گذشته 41 نفر به دلیل سردادن 
شعارهای ساختارشکنانه و توهین به مقدسات بازداشت 

شدند.
وی افزود: از این تعداد شش نفر زیر 18 سال و پنج 
نفر دانشجو بودند که همگی آزاد شدند و با خانواده آنها 

نیز برای مراقبت از رفتار این اشخاص صحبت شد.
دادستان عمومی و انقلاب اردبیل ادامه داد: در ادامه 

سه نفر از عوامل نفوذی چالش ری استارت دستگیر شدند 
که به آتش زدن درب مسجد محله معمار اقرار کرده اند.

عتباتی متذکر شد: علاوه بر این، چهار نفر نیز به دلیل 
پخش فراخوان تجمع در فضای مجازی دستگیر شده اند 

که دو نفر از آنها با گروهک منافقین در ارتباط بودند.
وی متذکر شد: در وضعیت فعلی تنها 12 نفر زندانی 
در پی اغتشاشات اخیر در زندان های استان داریم که در 

حال بازجویی و رسیدگی به پرونده آنها هستیم.
دادستان عمومی و انقلاب اردبیل متذکر شد: در حال 
حاضر وضعیت شهرهای استان آرام بوده و هیچ موردی از 

تخریب اموال عمومی نداشتیم.

دادستان اردبیل خبر داد

شناسایی ۲ عامل گروهک منافقین در اردبیل

کرج- خبرنگار کیهان: 
رئیس کل دادگستری استان البرز از تشکیل 
پرونده قضایی برای تعدادی از عوامل ایجاد ناامنی 
در اســتان و برخورد قاطع با آن ها خبر داد گفت: 
برای افراد بازداشــت شده به اتهام اخلال در نظم 
عمومی، تخریب اموال عمومی و اقدام علیه امنیت 

داخلی تفهیم اتهام شده است.
احمد فاضلیان با تاکید بر لزوم هوشــیاری مردم در 
برابر دسیسه های دشــمنان که در صدد سوءاستفاده از 
نارضایتی های اقتصادی و معیشتی هستند اظهار داشت: 
متاســفانه در موضوع موسسات مالی نیز عده ای از مردم 
که تمام دارایی یا بخش مهمی از داشــته های خود را در 
این موسسات سپرده گذاری کرده بودند. اکنون با مشکل 
عدم بازگشــت سرمایه های خود روبه رو هستند هر چند 
که بنابر گفته مســئولان امر، مشکل بیش از 98درصد 

آن ها حل شده است.
وی با تاکید بر اینکه به دلیل برنامه ریزی دشمن برای 
سوء استفاده از تجمعات صنفی، تدابیر جدیدی اتخاذ شده، 
افزود: تا اطلاع ثانوی به منظور جلوگیری از سوء استفاده 
آشوبگران و معاندان اجازه برگزاری هیچ نوع تجمع صنفی 
و غیرصنفی داده نمی شود و هر نوع تجمع مصداق حرکت 
 غیرقانونی و علیه امنیت کشور بوده و با مسببان آن برخورد

 خواهد شد.

بازداشت تعداد زیادی از 
عوامل ایجاد ناامنی در البرز

رئیس کمیسیون حمل ونقل شورای اسلامی شهر 
تهران گفت که طرح جدید ترافیک در شورای عالی 
ترافیک تصویب شده و این طرح به احتمال قوی در 

شورا هم به تصویب می رسد.
محمــد علیخانی در گفت و گو با فارس، گفت: این طرح 
در شورای عالی ترافیک تصویب شده و در حال حاضر باید 
در شورای شهر تصویب شود. قرار است شهرداری طی یکی، 

دو روز  آینده لایحه را به شورای شهر ارسال کند.
رئیــس کمیســیون حمل ونقــل شــورای اســلامی 
شــهر تهــران گفــت: احتمــالاً لایحــه بازنگــری طرح 
 ترافیک جدید به جلســه آینده شــورای اســلامی شــهر

 تهران برســد.وی در پاسخ به این پرسش که  آیا این طرح 
به تصویب می رســد، گفت: معلوم نیست،  اما با کلیات آن 
همه اعضای شورا موافق هستند و ممکن است در جزئیات 

آن تغییراتی ارائه شود.
طرح ترافیک جدید حتما تعیین تکلیف می شود

علیخانــی ادامــه داد: اکثریت اعضا بــر بازنگری طرح 

تأکید داشتند، ولی بر روی جزئیات باید بعد از آمدن لایحه 
بررسی های لازم صورت گیرد. این طرح حتماً تعیین تکلیف 
می شود و اگر طرح به تصویب نرسد همان طرح قبلی اجرا 

خواهد شد. 
رئیس کمیسیون حمل ونقل شورای اسلامی شهر تهران 
در پاسخ به این پرسش که معاون حمل ونقل شهرداری تهران 
اعلام کرده که در صورت تصویب نشدن طرح جدید در اجرای 
طرح قبل نیز تغییراتی صورت می گیرد، گفت: مجدداً باید 
لایحه به شورا ارائه شود، اما باید ابتدا لایحه بازنگری تعیین 
تکلیف شــود و اگر تصویب نشد تصمیم گیری درباره نحوه 

طرح ترافیک در سال آینده اعلام می شود. 
علیخانی گفت: به احتمال زیاد این طرح تصویب می شود، 

اما جزئیات آن قطعاً تغییراتی خواهد داشت. 
وی درباره نرخ های پیشنهادی اعلام شده در طرح جدید 
ترافیک از سوی شهرداری، گفت: این نرخ ها در حد پیشنهاد 

است و باید شورا در این زمینه تصمیم گیری کند. 
رئیس کمیســیون حمل ونقل شــورای اسلامی شهر 

تهران درباره وضعیت ســهمیه بگیرها در طرح جدید گفت:  
استثنائاتی وجود دارد ممکن است برای برخی اقشار مانند 
جانبازان، معلولین، بیماران خاص تسهیلاتی در نظر گرفته 

شود.
علیخانی درباره سهمیه خبرنگاران برای طرح ترافیک، 
گفت: هر عضو می تواند پیشنهادی در این زمینه ارائه کند، 
بعد به رأی گذاشته می شــود. ممکن است هر پیشنهادی 
مطرح شــود و بازنگری طرح جدید حتماً در جلســه علنی 

مورد بررسی قرار می گیرد.
دریافت هزینه بر اساس پیمایش و زمان حضور

رئیس کمیســیون حمل ونقل شــورای اسلامی شهر 
تهران در پاسخ به این پرسش که زیرساخت های لازم برای 
اجرای طرح فراهم اســت، گفت: شهرداری معتقد است که 
زیرساخت ها فراهم است، اما برای طرحی که ما در نظر داریم 
که میزان دریافتی ها باید بر اســاس پیمایش صورت گیرد. 
دوربین ها نمی توانند این کارها را انجام دهند ممکن  است 
طرح ما در داخل مصوبه بیاید و مکمل طرح شهرداری شود 

و در آینده این طرح هم اجرایی شود.
وی ادامــه داد: ما میزان پیمایش و زمان حضور را مبنا 
قرار می دهیم به هر حال ممکن اســت کسی 5 کیلومتر در 
داخل محدوده تردد کند و کســی صــد کیلومتر. در طرح 
شهرداری این موضوع یکسان دیده شده و یک قیمت برای 
آن پرداخت می شود ولی ما معتقدیم که باید هر دو موضوع 
لحاظ شــود. برخی دوربین های داخل محدوده زیرساخت 
 تعیین پیمایش را نــدارد. در لایحه این موضوع پیش بینی

 می شود.
کارت شناور را به عنوان عیدی می دادند

علیخانی گفت: در حال حاضر بحث حذف رانت اســت. 
شهرداری ابزاری دارد که می تواند از  آن ابزار برای چانه زنی 
با دستگاه ها استفاده کند. حذف این خیلی به نفع شهرداری 
نیست، رانتی است که دست برخی مدیران است که قبلًا از 
آن استفاده می کردند حتی کارت شناور را به عنوان عیدی 
به افراد می دادند. در حالی که در این طرح یا همه مساوی 

برخورد می شود.

تصویب طرح جدید ترافیک در دولت

ساری- خبرنگار کیهان:
به دلیل نداشــتن ساختار قانونی و بنا به دستور 
استاندار جدید مازندران احکام 246 مشاور استانداری 

و فرمانداری های مازندران لغو شده است.
محمد اســلامی اســتاندار مازندران در جلسه شورای 
فرهنگ عمومی مازندران گفت: از مجموع 246 احکام لغو 
شــده 39 حکم مربوط به مشاوران استانداری بوده و مابقی 
مربوط به مشاورانی بوده که در فرمانداری ها فعالیت داشتند.
وی در ادامه افزود: برای ساماندهی امور و برخورداری از 
مشاوره نیروهای خوشفکر و جوان اتاق فکر جایگزین مشاوران 
بدون تعیین ساختار در استانداری و فرمانداری ها شده است 

و هیچ محدودیتی برای ارائه مشاوره از سوی نیروهای نخبه و 
جوان وجود ندارد.استاندار مازندران در ادامه با اشاره به اینکه 
فساد اخلاقی و مادی به سرمایه اجتماعی آسیب جدی وارد 
می کند اظهار داشــت: مداخله در شبکه مدیریت مازندران 
بیداد می کند.اســلامی مردم را مهم ترین ســرمایه کشور و 
انقلاب دانست و یادآور شد: سرمایه اجتماعی یک ظرفیت 

اساسی برای نظام است.
وی نفوذ در مدیریت را مهم ترین فساد جاری در مازندران 
اعلام کرد و افزود: مداخله در شبکه مدیریت بیداد می کند 
و این موضوع به حدی است که در تعیین مدیر یک مدرسه 

و یا مدیریت درمانگاه نفوذ پیدا شده است.

معاون اجتماعی وزارت بهداشت گفت: تا سال 
2۰۵۰ میلادی، 3۰/2 درصد جمعیت کشور سالمند 

هستند که فاجعه است.
به گزارش فارس، سید محمد هادی ایازی در همایش 
فناوری های توانبخشی، شرایط فعلی کشور و افق پیش 
رو اظهار داشت: حوزه توانبخشی در نظام سلامت کشور، 
مغفول مانده و شــاید یکی از دلایــل آن، چندپارگی 
وظایف برخی ســازمان ها از جمله وزارت بهداشــت و 
ســازمان بهزیستی بوده اســت اما وضعیت توانبخشی 
در کشــور مناسب نیســت و باید در جهت توسعه این 

 خدمات با بهره گیری از ظرفیت مشارکت های مردمی،
 تلاش کنیم.

ایازی یادآور شــد: دو هفته پیش در جلسه شورای 
عالی ســلامت و امنیت غذایی در حضور رئیس جمهور 
گزارشــی ارائه کردیم که بر اساس آن، در حال حاضر 
8/2 درصد جمعیت کشــور ســالمند اســت و تا سال 
2050 میلادی، 30/2 درصد جمعیت کشــور سالمند 
هســتند که فاجعه است و باید زیرســاخت های مورد 
 نیاز در حوزه سلامت و از جمله توانبخشی، ایجاد شده 

و گسترش یابد.

استاندار اعلام کرد

لغو احکام ۲46 مشاور استانداری و فرمانداری های مازندران
تا سال ۲۰5۰ میلادی بیش از ۳۰ درصد 

جمعیت ایران سالمند خواهند بود

گفت:  مجلس  فرهنگیان  رئیس  فراکســیون 
استخدام فرزندان افراد شــاغل در یک دستگاه 

تخلف است.
حمیدرضــا حاجی بابایــی در گفت وگو بــا خبرنگار 
خبرگزاری فارس در همدان اظهار کرد: در افق ترســیم 
شــده برای دانشــگاه فرهنگیان بنا بود هر سال 30 هزار 
نفر از دانشگاه فرهنگیان فارغ التحصیل شوند اما سال به 
سال این رقم کاهش یافته و گویا برخی عزم خود را برای 
تعطیلی این دانشگاه جزم کرده اند تا همچنان از نیروهای 
حق التدریس مظلوم که حقــوق و مزایای کمتری دارند 

استفاده کنند.
وی با تأکید بر لزوم استخدام نیروهای حق التدریس 
افــزود: این معنا ندارد که فردی 5 یا 6 ســال و بیشــتر 
حق التدریس کار کرده باشــد و بعد عــذر او را بخواهیم 
چون اگر این فرد شــأن معلم دارد باید این کرامت لحاظ 
شــود اگر هم از نظر مسئولان آموزش  و پرورش این فرد 
حق التدریس شــأن معلمی ندارد پس با چه حقی او را به 

سر کلاس می فرستند تا به بچه های مردم آموزش دهد.

رئیس  فراکسیون فرهنگیان مجلس ادامه داد: استخدام 
نیروهای حق التدریس را در مجلس تصویب خواهیم کرد 
چــون از نظر ما معنی ندارد که بچه های مردم با 150 تا 

200 هزار تومان به کارگیری شوند.
وی بیان کرد: اســتخدام فرزندان شــاغلان در یک 
دستگاه یا وزارتخانه کاری غیرقانونی و اعمال تبعیض در 
حق افراد دیگر است و از طرفی از 2 میلیون شاغل آموزش  
و پــرورش حداقل یک  میلیون نفــر آنها فرزند متقاضی 
استخدام دارند و استخدام این تعداد از فرهنگیان آموزش  

و پرورش میسر نیست.
حاجی بابایــی تصریــح کرد: در بیــن تصمیم گیران 
مــا عده ای اعتقــاد دارند دولت بایــد هزینه های خود را 
کاهــش داده و کار را از طریق واگذاری، برون ســپاری و 
استخدام های قراردادی، پیمانی و شرکتی پیش ببرد اما 
در مقابل کسانی می گویند عدم استخدام، احساس امنیت 
شغلی به دنبال نخواهد داشت تا فرد بتواند بر روی زندگی 
خود برنامه ریزی کرده و به ازدواج و ســایر مسائل زندگی 

خانوادگی مشتاق باشد.

 دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز گفت: 
یکی از کارمنــدان بانک خصوصی در کرج اقدام به 
برداشت 14 میلیارد تومان از حساب مشتری و خرید 

طلا و ارز با آن کرده است.
به گزارش خبرگزاری مهر، حاجی رضا شاکرمی افزود: در 
روزهای گذشته شکایتی از یک بانک خصوصی دریافت شد 
که مبلغ 14 میلیاردتومان از حساب بانکی یکی از مشتریان 

برداشت و به حساب فرد دیگری واریز شده است.
وی افزود: با طرح این شــکایت دســتور قضایی برای 
پیگیری پرونده صادر شــد و بررســی ها نشان داد یکی از 
کارمندان این بانک در برداشت غیرقانونی دست داشته است.
شاکرمی درباره جزئیات این برداشت غیرمجاز بیان کرد: 
این فرد اقدام به ایجاد یک حســاب کرده و با وصل کردن 
آن به حساب بانکی مالک شرکت سرمایه گذاری، مبلغ 14 
میلیارد تومان را از طریق اینترنت برداشــت و سپس با آن 
وجوه اقدام به خرید طلا و ارز از طلافروشــی ها و صرافی ها 
کرده بود.وی اضافه کرد: با دســتورات قضایی، عوامل این 
برداشــت غیرمجاز شناســایی و در این رابطه تاکنون پنج 
نفر که یک خانم و 4 مرد هســتند بازداشت شدند؛ کارمند 
بانک نیز به همراه یکی از همدستان خود به کشور دیگری 

متواری شده است.

حاجی بابایی:

استخدام فرزندان افراد شاغل در یک دستگاه تخلف است
بازداشت عوامل برداشت 14 میلیاردی 

از حساب مشتری یک بانک در کرج
رئیس کمیته امداد استان تهران پیش بینی کرد 
2۰ هزار مددجــوی کمیته امداد آماده ورود به بازار 

کار باشند.
به گزارش فارس، محسن ولیئی در مورد سیاست های 
اشــتغال زایی در بین مددجویان کمیته امداد در اســتان 
تهران گفت: پالایش 30 هزار مددجو را که آماده اشــتغال 
هستند آغاز کرده ایم. برخی آموزش دیده اند، برخی علاقه 
به کار ندارند و برای بســیاری از آنها مشــاوره های شغلی 
برگزار کرده ایم.وی پیش بینی کرد این  20 هزار مددجوی 
آمــاده ورود به بــازار کار در یک کار جهادی و عملیاتی از 
مصرف کننده به تولیدکننده تبدیل شــوند.رئیس کمیته 
امداد استان تهران گفت: بسته های تشویقی برای حمایت 
از کارفرمایــان هم داریم، به طوری کــه 550 هزار تومان 
ماهانه حق کاریابی می دهیم. همچنین یک میلیون و 500 
هزار تومان هزینه آموزش نیرو را هم  می دهیم که توســط 
کارفرمایان آمــوزش بگیرند و در واقع کمیته امداد هزینه 
کامل آموزش و کسب مهارت های مختلف را برای افراد به 
بنگاه ها می پردازد.وی با اشــاره به تسهیلات کاریابی گفت: 
قرار بود 87 میلیارد تومان بانک ها برای ایجاد اشــتغال به 
کمیته امداد بدهند که تاکنون 94 میلیارد تومان پذیرش 

پرونده داشته ایم و 33 میلیارد تومان پرداخت شده است.

۲۰ هزار مددجوی کمیته امداد 
آماده ورود به بازارکار


